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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag E t/m H
11-1-2026 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Dieuwke Swain 724729 Haagse WV 3:26.57 ___:___.___
2 Gerdien Proper 683628 Haagse WV 3:03.75 ___:___.___
3 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 2:45.75 ___:___.___
4 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 2:57.60 ___:___.___
5 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 3:16.61 ___:___.___
6 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 2:35.26 ___:___.___
2 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 2:29.09 ___:___.___
3 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 2:19.51 ___:___.___
4 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 2:25.56 ___:___.___
5 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 2:29.91 ___:___.___
6 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 2:45.00 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag E t/m H
11-1-2026 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Nicolas Fosseprez 985303 Haagse WV NT ___:___.___
2 Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 2:54.61 ___:___.___
3 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 2:35.20 ___:___.___
4 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 2:35.48 ___:___.___
5 Christian Tueckmantel 815298 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 2:27.52 ___:___.___
2 Kevin Zuiderduin 941045 WV Lisse 2:17.00 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:08.64 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 2:08.73 ___:___.___
5 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 2:26.40 ___:___.___
6 Roland van den Enden 745134 Haagse WV 2:32.63 ___:___.___

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
11-1-2026 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Lara Dieffenthaler 165346 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Hania Horeczy 185352 WV Lisse NT ___:___.___
3 Jenna Visser 175113 Haagse WV 1:26.92 ___:___.___
4 Eva Maria Bratuianu 145317 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 Tomma Schostack 145311 Haagse WV NT ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Vienna Leijs 155067 Pijnackerse WV 1:00.53 ___:___.___
2 Yolindie Pistorius 155263 WV Lisse 56.84 ___:___.___
3 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse WV 43.18 ___:___.___
4 Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse WV 48.14 ___:___.___
5 Marie Tueckmantel 155100 Haagse WV 1:00.43 ___:___.___
6 Alyssa Marie Geerdink 145319 WV Haarlem-Hoofddorp 1:03.39 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag A t/m B
11-1-2026 - 14:19 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Ej Oosterhuis 165116 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Joachim van Lith 175183 WV Haarlem-Hoofddorp 1:28.29 ___:___.___
3 Bram van Gastel 175050 WV Lisse 56.97 ___:___.___
4 Auke Dekker 165051 WV Lisse 1:01.27 ___:___.___
5 Daniel Ene 175112 Haagse WV 1:32.01 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Gabriel Scappucci 145034 Haagse WV 56.13 ___:___.___
2 Liam Klop 165068 Pijnackerse WV 55.01 ___:___.___
3 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse WV 45.83 ___:___.___
4 Murtagh McMahon 164887 Pijnackerse WV 54.93 ___:___.___
5 Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 55.27 ___:___.___
6 Laurens Smit 154953 Haagse WV 56.94 ___:___.___

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag D
11-1-2026 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Effie Lemonaki 115243 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Liese Smit 115198 Haagse WV 1:50.07 ___:___.___
4 Charlotte Rekveldt 135368 Pijnackerse WV NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 1:48.44 ___:___.___
2 Ilinca Ene 114643 Haagse WV 1:42.20 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 1:24.21 ___:___.___
4 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 1:34.81 ___:___.___
5 Delia Ene 124644 Haagse WV 1:47.34 ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag D
11-1-2026 - 14:29 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Yoek de Goede 125147 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 1:41.50 ___:___.___
4 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 1:43.13 ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 1:27.04 ___:___.___
2 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:26.60 ___:___.___
3 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 1:16.90 ___:___.___
4 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:22.13 ___:___.___
5 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:26.77 ___:___.___
6

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
11-1-2026 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:56.10 ___:___.___
Meili Hamcha 14, Lee Hamcha 13, Bohdana Leeflang 15, Joris Vermaat 14

2 Haagse WV 1 Haagse WV 3:39.18 ___:___.___
Elisa Driehuys 13, Melle Hesp 12, Lisa Meijer 13, Laurens Smit 15

3 WV Lisse 1 WV Lisse 3:30.84 ___:___.___
Ceani Blaauw 13, Björn van Rooden 13, Aimy Stammers 13, Tijn Jutte 13

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:30.95 ___:___.___
Charlize Andrea Geerdink 12, Luuk Maassen 14, Resa Zwakenberg 12, Merijn van Haaster 15

5 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:41.01 ___:___.___
Nienke Sanderse 13, Quinten Bourgondiën van 12, Anna van der Vegt 13, Vince Marwijk van 13

6

14:39 Pauze

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag E t/m H
11-1-2026 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV 5:05.27 ___:___.___
Gerdien Proper 68, Nicolas Fosseprez 98, Dieuwke Swain 72, Jacco Schaap 74

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 4:28.14 ___:___.___
Floortje Nederlof 06, Jan ten Broeke 02, Femke Keijzer 04, Niels Oldriks 09

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 4:03.86 ___:___.___
Manon Bouwer 06, Nikola Djapic 04, Fleur de Vette 08, Maik Bouwer 02

4 WV Lisse 1 WV Lisse 4:18.43 ___:___.___
Angela Cozijn 98, Kevin Zuiderduin 94, Anneke van Oorschot 92, Jorn Blom 98
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

5 WV Lisse 2 WV Lisse 4:40.08 ___:___.___
Kelly de Vries 90, Tom Loeffen 96, Lotte Brouwer 08, Mike Rietmeijer 07

6 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 5:05.99 ___:___.___
Jara Blesgraaf 05, Sven Kappelhof 09, Myrte Steggink 08, Teun van Loon 05

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
11-1-2026 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Lisse 1 WV Lisse NT ___:___.___
Yolindie Pistorius 15, Bram van Gastel 17, Hania Horeczy 18, Auke Dekker 16

2 WV Haarlem-Hoofddorp 2 WV Haarlem-Hoofddorp 2:10.00 ___:___.___
Lara Dieffenthaler 16, Manan Jha 15, Nika Lukashkina 15, Joachim van Lith 17

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:43.98 ___:___.___
Djenna van der Helm 16, Brent Westdijk 14, Hannah Kuijper 15, Liam Klop 16

4 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:09.95 ___:___.___
Annechien Kalkman 15, Casey de Boer 15, Vienna Leijs 15, Boris Sanderse 15

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:10.00 ___:___.___
Eva Maria Bratuianu 14, Milo Wetting 16, Alyssa Marie Geerdink 14, Ej Oosterhuis 16

6 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Jenna Visser 17, Daniel Ene 17, Mirthe Visser 15, Gabriel Scappucci 14

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
11-1-2026 - 14:58 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:48.96 ___:___.___
Anna van der Vegt 13, Zakhar Lopushenko 12, Charlotte Rekveldt 13, Camiel Ottevanger 10

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:15.54 ___:___.___
Muireann McMahon 11, Florian Tool 10, Effie Lemonaki 11, Aleksander Steenbrugge 11

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:32.47 ___:___.___
Anoek Kessens 10, Marijn Dieffenthaler 13, Lianne Wallenburg 11, Bram Eeuwen 12

5 Haagse WV 1 Haagse WV 2:58.66 ___:___.___
Sienna Schippers 13, Ilinca Ene 11, Liese Smit 11, Delia Ene 12

6

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag C
11-1-2026 - 15:02 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Leyla Tap 135206 WV Lisse NT ___:___.___
2 Meili Hamcha 145242 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 1:53.87 ___:___.___
4 Lisa Meijer 135304 Haagse WV NT ___:___.___
5 Sienna Schippers 135200 Haagse WV NT ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Elisa Driehuys 135199 Haagse WV 1:47.20 ___:___.___
2 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:41.64 ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 1:34.73 ___:___.___
4 Charlize Andrea Geerdink 125145 WV Haarlem-Hoofddorp 1:41.41 ___:___.___
5 Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 1:46.69 ___:___.___
6 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse WV 1:51.26 ___:___.___

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag C
11-1-2026 - 15:08 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Quinten Bourgondiën van 125091 Pijnackerse WV 2:14.56 ___:___.___
4 Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 2:05.05 ___:___.___
2 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse WV 1:49.22 ___:___.___
3 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 1:41.63 ___:___.___
4 Melle Hesp 124792 Haagse WV 1:42.78 ___:___.___
5 Thom de Vries 144991 WV Haarlem-Hoofddorp 2:03.32 ___:___.___
6 Merijn van Haaster 155072 WV Haarlem-Hoofddorp 2:10.32 ___:___.___

15:14 Pauze

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag E t/m H
11-1-2026 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 1:48.67 ___:___.___
3 Roland van den Enden 745134 Haagse WV 1:25.45 ___:___.___
4 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:32.56 ___:___.___
5 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 1:50.87 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 1:23.07 ___:___.___
2 Jacco Schaap 744954 Haagse WV 1:17.75 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:15.04 ___:___.___
4 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:16.40 ___:___.___
5 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 1:20.38 ___:___.___
6 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:23.91 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag E t/m H
11-1-2026 - 15:34 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 1:46.63 ___:___.___
3 Kelly de Vries 900554 WV Lisse 1:41.22 ___:___.___
4 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:42.61 ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:35.59 ___:___.___
2 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:27.95 ___:___.___
3 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:21.66 ___:___.___
4 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:27.85 ___:___.___
5 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 1:29.51 ___:___.___
6 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:38.06 ___:___.___

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
11-1-2026 - 15:39 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Manan Jha 155316 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Auke Dekker 165051 WV Lisse 56.41 ___:___.___
3 Bram van Gastel 175050 WV Lisse 52.69 ___:___.___
4 Joachim van Lith 175183 WV Haarlem-Hoofddorp 56.19 ___:___.___
5 Daniel Ene 175112 Haagse WV 1:18.26 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Casey de Boer 154959 Pijnackerse WV 45.67 ___:___.___
2 Gabriel Scappucci 145034 Haagse WV 44.58 ___:___.___
3 Brent Westdijk 144926 Pijnackerse WV 37.98 ___:___.___
4 Liam Klop 165068 Pijnackerse WV 42.48 ___:___.___
5 Laurens Smit 154953 Haagse WV 45.19 ___:___.___
6 Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 47.72 ___:___.___

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
11-1-2026 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Hania Horeczy 185352 WV Lisse NT ___:___.___
2 Tomma Schostack 145311 Haagse WV NT ___:___.___
3 Lara Dieffenthaler 165346 WV Haarlem-Hoofddorp 1:02.99 ___:___.___
4 Mirthe Visser 154951 Haagse WV 1:13.51 ___:___.___
5 Alyssa Marie Geerdink 145319 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Marie Tueckmantel 155100 Haagse WV 59.91 ___:___.___
2 Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse WV 49.73 ___:___.___
3 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse WV 37.73 ___:___.___
4 Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse WV 43.87 ___:___.___
5 Yolindie Pistorius 155263 WV Lisse 51.08 ___:___.___
6 Nika Lukashkina 155182 WV Haarlem-Hoofddorp 1:00.84 ___:___.___

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag D
11-1-2026 - 15:47 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Yoek de Goede 125147 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 1:55.60 ___:___.___
4 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 2:09.81 ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 1:51.03 ___:___.___
2 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 1:34.60 ___:___.___
3 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:24.93 ___:___.___
4 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse WV 1:25.21 ___:___.___
5 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:42.07 ___:___.___
6

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag D
11-1-2026 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Charlotte Rekveldt 135368 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Effie Lemonaki 115243 Pijnackerse WV 1:52.44 ___:___.___
4 Liese Smit 115198 Haagse WV NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1
2 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 1:45.94 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 1:29.79 ___:___.___
4 Delia Ene 124644 Haagse WV 1:45.72 ___:___.___
5 Ilinca Ene 114643 Haagse WV 1:49.70 ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
11-1-2026 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Sienna Schippers 13, Elisa Driehuys 13, Melle Hesp 12, Lisa Meijer 13

2 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:37.98 ___:___.___
Vince Marwijk van 13, Nienke Sanderse 13, Quinten Bourgondiën van 12, Anna van der Vegt 13

3 WV Lisse 1 WV Lisse 3:10.38 ___:___.___
Björn van Rooden 13, Aimy Stammers 13, Tijn Jutte 13, Leyla Tap 13

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:32.89 ___:___.___
Merijn van Haaster 15, Charlize Andrea Geerdink 12, Thom de Vries 14, Resa Zwakenberg 12

5 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:56.06 ___:___.___
Lee Hamcha 13, Bohdana Leeflang 15, Joris Vermaat 14, Meili Hamcha 14

6

16:03 Pauze

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag E t/m H
11-1-2026 - 16:13 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 2:03.97 ___:___.___
3 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:17.73 ___:___.___
4 Roland van den Enden 745134 Haagse WV 1:24.94 ___:___.___
5 Nicolas Fosseprez 985303 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Kevin Zuiderduin 941045 WV Lisse 1:16.86 ___:___.___
2 Jacco Schaap 744954 Haagse WV 1:09.59 ___:___.___
3 Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:01.62 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:04.31 ___:___.___
5 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:13.82 ___:___.___
6 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 1:17.23 ___:___.___

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag E t/m H
11-1-2026 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Gerdien Proper 683628 Haagse WV 1:52.31 ___:___.___
2 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:40.84 ___:___.___
3 Kelly de Vries 900554 WV Lisse 1:36.76 ___:___.___
4 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:38.10 ___:___.___
5 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 1:46.70 ___:___.___
6 Dieuwke Swain 724729 Haagse WV 2:04.33 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 21, Dames, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:28.64 ___:___.___
2 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:17.20 ___:___.___
3 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 1:13.99 ___:___.___
4 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:16.05 ___:___.___
5 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:22.55 ___:___.___
6 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:31.76 ___:___.___

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
11-1-2026 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Laurens Smit 15, Marie Tueckmantel 15, Gabriel Scappucci 14, Tomma Schostack 14

2 WV Haarlem-Hoofddorp 2 WV Haarlem-Hoofddorp 1:45.00 ___:___.___
Joachim van Lith 17, Nika Lukashkina 15, Manan Jha 15, Lara Dieffenthaler 16

3 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:21.84 ___:___.___
Murtagh McMahon 16, Djenna van der Helm 16, Casey de Boer 15, Vienna Leijs 15

4 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:23.71 ___:___.___
Liam Klop 16, Danielle Hofhuis 14, Brent Westdijk 14, Hannah Kuijper 15

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:45.00 ___:___.___
Milo Wetting 16, Eva Maria Bratuianu 14, Ej Oosterhuis 16, Alyssa Marie Geerdink 14

6 WV Lisse 1 WV Lisse NT ___:___.___
Auke Dekker 16, Hania Horeczy 18, Bram van Gastel 17, Yolindie Pistorius 15

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
11-1-2026 - 16:26 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:44.67 ___:___.___
Zakhar Lopushenko 12, Charlotte Rekveldt 13, Camiel Ottevanger 10, Anna van der Vegt 13

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:49.50 ___:___.___
Florian Tool 10, Effie Lemonaki 11, Aleksander Steenbrugge 11, Muireann McMahon 11

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:20.00 ___:___.___
Yoek de Goede 12, Anoek Kessens 10, Bram Eeuwen 12, Lianne Wallenburg 11

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Melle Hesp 12, Lisa Meijer 13, Sienna Schippers 13, Elisa Driehuys 13

6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag C
11-1-2026 - 16:31 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
4 Merijn van Haaster 155072 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Thom de Vries 144991 WV Haarlem-Hoofddorp 1:55.54 ___:___.___
2 Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse WV 1:41.32 ___:___.___
3 Melle Hesp 124792 Haagse WV 1:29.24 ___:___.___
4 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 1:31.05 ___:___.___
5 Björn van Rooden 134880 WV Lisse 1:41.38 ___:___.___
6 Quinten Bourgondiën van 125091 Pijnackerse WV 2:01.11 ___:___.___

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag C
11-1-2026 - 16:37 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Charlize Andrea Geerdink 125145 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Sienna Schippers 135200 Haagse WV NT ___:___.___
3 Anna van der Vegt 135246 Pijnackerse WV 1:58.39 ___:___.___
4 Bohdana Leeflang 155027 Pijnackerse WV NT ___:___.___
5 Lisa Meijer 135304 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Ceani Blaauw 137973 WV Lisse 1:37.23 ___:___.___
2 Elisa Driehuys 135199 Haagse WV 1:33.25 ___:___.___
3 Aimy Stammers 134765 WV Lisse 1:29.37 ___:___.___
4 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 1:30.27 ___:___.___
5 Leyla Tap 135206 WV Lisse 1:35.91 ___:___.___
6 Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 1:40.43 ___:___.___

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
11-1-2026 - 16:42 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Daniel Ene 17, Jenna Visser 17, Laurens Smit 15, Elisa Driehuys 13

Melle Hesp 12, Delia Ene 12, Jacco Schaap 74, Isabelle van Wuijtswinkel 08

2 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:21.59 ___:___.___
Murtagh McMahon 16, Hannah Kuijper 15, Vince Marwijk van 13, Nienke Sanderse 13

Aleksander Steenbrugge 11, Muireann McMahon 11, Maik Bouwer 02, Manon Bouwer 06

3 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:19.09 ___:___.___
Casey de Boer 15, Djenna van der Helm 16, Lee Hamcha 13, Bohdana Leeflang 15

Florian Tool 10, Effie Lemonaki 11, Arthur Flecken 09, Isabel de Vette 04
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 2, regio 2
Lisse, 11-1-2026

Programmanr. 26, Gemengd, 8 x 25m vrije slag

4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:20.00 ___:___.___
Ej Oosterhuis 16, Eva Maria Bratuianu 14, Thom de Vries 14, Charlize Andrea Geerdink 12

Marijn Dieffenthaler 13, Anoek Kessens 10, Teun van Loon 05, Noortje van Loon 09

5 WV Lisse 1 WV Lisse NT ___:___.___
Auke Dekker 16, Yolindie Pistorius 15, Tijn Jutte 13, Leyla Tap 13

Victor de Ruijter 11, Ceani Blaauw 13, Jorn Blom 98, Lotte Brouwer 08

6

16:45 Einde wedstrijd


